REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL nº 1000/2019
Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1000, de 2019, de minha autoria o qual cria o Cartão de Saúde Digital no âmbito dos estabelecimentos de ensino público e privado.
JUSTIFICATIVA
A presente medida se faz necessária pela importância da matéria
Sala das Sessões, em 24/9/2019.
a) Campos Machado